
РАСПОРЕД НА ИСПИТИТЕ 
ПРИ КАТЕДРАТА ЗА РОМАНСКИ ЈАЗИЦИ И КНИЖЕВНОСТИ 
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       СТУДИСКА ГРУПА: РОМАНСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ 
 

Професор Предмет Време Место 

 
лектор Константин Јоан 

Младин 
Романска предмодерна книжевност 28.06.2020 г. 

08.00ч.-10.00ч. Zoom 

лектор Константин Јоан 
Младин Романска модерна книжевност 28.06.2020 г. 

08.00ч.-10.00ч. Zoom 

 

 

 


